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KUULUMISIA 8/2017 

       
12.9.2017 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Vuoden 2017 siirtolapuutarhakausi lähestyy hiljalleen loppuaan, mutta liitto toimii ympäri 

vuoden, kuten aina ennenkin. 

 

Uusi hallitus on järjestäytynyt 

Liittokokouksessa valittu uusi hallitus aloitti varsinaisen toimintansa järjestäytymis-

kokouksella 2.9. liiton toimistossa. Kokouksessa käsitellyn hallituksen päivitetyn 

ohjesäännön mukaisesti toiminnassa on uutta se, että myös varajäsenet 

osallistuvat kaikkiin hallituksen kokouksiin. Varajäsenet osallistuvat kokouksiin 

puheoikeudella ja saavat äänioikeuden liittokokouksen päättämän 

äänivaltaisuusjärjestyksen mukaisesti, mikäli varsinaisilla jäsenillä on esteitä.  

Liiton I. varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi Maarit Louekarin (Pakilan Spy, 

Helsinki) ja II. varapuheenjohtajaksi Sinikka Palmion (Niihaman Rpy, Tampere). 

Maaritin vastuualueita ovat liiton talousasiat sekä tiedotus- ja julkaisutoiminta. 

Sinikan vastuualueita ovat koulutus- ja näyttelytoiminta. 

Uuden työvaliokunnan muodostavat 

- Pertti Laitila, puheenjohtaja 

- Maarit Louekari, I. varapuheenjohtaja 

- Sinikka Palmio, II. varapuheenjohtaja 

- Kari Aalto, hallituksen varsinainen jäsen (Haarajoen Spy, Järvenpää) 

- Kari Heikkinen, hallituksen varsinainen jäsen (Metsolan Spy, Kotka) 

- Tina Wessman, liittosihteeri 

Hallitus päätti, että alkaneella liittokokouskaudella toimintaansa jatkavat osittain 

uusituissa kokoonpanoissa Siirtolapuutarha-lehden toimitusneuvosto, ympäristö-

ryhmä ja viestintäryhmä. Lisäksi päätettiin, että myöhemmin perustetaan kolme 

uutta työryhmää: sääntöjen uudistamiselle, jäsenpalvelujen kehittämiselle sekä 

jäsenhankintaan. 

Liiton sääntöjen 16 §:n mukaiseksi nimenkirjoittajaksi hallitus määräsi Leo Pusan 

(Marjaniemen Sp, Helsinki). 
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Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin hallituksen ohjesäännön lisäksi myös 

työvaliokunnan ja toimitusneuvoston ohjesäännöt. Kaikkiin ohjesääntöihin on nyt 

kirjattu, että ’kokouksia voidaan pitää tietoverkossa, puhelinkokouksena tai 

sähköpostilla, tai muuta sellaista viestintä käyttäen, joka mahdollistaa jäsenten 

yhteydenpidon päätöksenteon aikana’. Määritelmä on Patentti- ja rekisteri-

hallituksen sanamuodon mukainen. 

Liitto on avannut Skype-tilin, jota tullaan hyödyntämään kokouskäytössä 

ensimmäistä kertaa työvaliokunnan kokoontuessa 21.9. 

Kaikki ohjesäännöt ovat luettavissa jäsenyhdistyssivulla. 

 

Liiton ympäristösitoumus 

Siirtolapuutarhaliiton Sitoumus 2050 -yhteiskuntasitoumus on julkaistu 

hankesivulla. Sitoumuksen mukaisesti siirtolapuutarhoissa toteutetaan vuosina 

2017–2019 kartoitus-, suunnittelu- ja koulutushanke, jonka avulla tunnistetaan 

kestävää kehitystä edistävät nykyiset toimintatavat, määritellään tulevat tavoitteet 

ja niiden saavuttamista edistävät toimet sekä koulutustarpeet. Huomiota 

kiinnitetään mm. kestäviin viljelykäytäntöihin, energian- ja vedenkäyttöön, 

kierrätykseen ja biodiversiteetin vaalimiseen. 

Liiton sitoumukseen voi tutustua kokonaisuudessaan Sitoumus 2050 -sivulla. 

Hankkeen seuraava vaihe on yhdistyksille syksyn aikana lähetettävä kysely, jonka 

vastaamisen tavoitteeksi on asetettu täydet 100 %. Jokaisen yhdistyksen 

vastaukset ovat äärimmäisen tärkeitä hankkeen onnistumisen kannalta! 

Sitoumus 2050 on yhteiskuntasitoumus, jonka visio on luonnon kantokyvyn 

rajoissa hyvinvoiva Suomi. Sitoumuksella yritykset, yhteisöt ja kansalaiset 

sitoutuvat edistämään kestävää kehitystä kaikessa työssään ja toiminnassaan. 

 

Yhdistysten jouluilmoitukset 

Vaikka monet uudet tuulet puhaltavat, on tärkeää muistaa pitää kiinni myös 

hyväksi havaituista perinteistä. Niinpä joulukuussa ilmestyvässä Siirtolapuutarha-

lehdessä julkaistaan tänäkin vuonna siirtolapuutarhojen joulutervehdyksiä. 

Tervehdys lehdessä tavoittaa kaikkien jäsenyhdistysten viljelijät sekä lisäksi 

suuren joukon siirtolapuutarhojen isäntäkuntien päättäjiä. 

 

   

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/saantoja/
https://sitoumus2050.fi/commitment/kestaevaeae-kesaenviettoa-kaupungissa
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Jouluilmoitusten koot ja hinnat ovat ennallaan: 

- rivi-ilmoitus jäsenen tai jäsenperheen nimi/nimet      2 € / rivi 

- 1/16 lehden sivu yhdistyksen tervehdys     80 € / ilmoitus 

- 1/8 lehden sivu yhdistyksen tervehdys  120 € / ilmoitus 

Rivi-ilmoituksia kannattaa kerätä vaikkapa yhdistyksen syyskokouksessa. 

Jouluilmoitukset tulee toimittaa viimeistään su 5.11.2017 liiton toimistoon joko 

sähköpostitse tai kirjeitse. Yhdistyksen tervehdykseen voi halutessaan liittää 

kuvan, joka tulee toimittaa painokelpoisessa koossa sähköpostitse liiton 

toimistoon. 

 

Toiminta 2018 

Liiton ensi vuoden toimintasuunnitelma käsitellään hallituksen kokouksessa 14.10.  

 

Ensi vuonna liiton alueellinen kurssitarjonta viljelijöille laajenee koko maahan, ja 

alueellisten kurssien aihevaihtoehdot johdetaan toimintasuunnitelmaan kirjatusta 

vuoden teemasta. Valtakunnallisen kurssiohjelman rakentamisen logistiikka on 

aika haasteellinen tehtävä, ja siksi toivon, että sitten kun lähestyn teitä tämän 

aiheen tiimoilta, niin toimitte ripeästi. Mitä varhaisemmassa vaiheessa pystymme 

lyömään lukkoon kurssien paikkakunnat, aiheet ja päivämäärät, sitä enemmän jää 

aikaa kurssien markkinoinnille. Tänä vuonna neljällä alueella järjestettyihin 

kursseihin osallistui yhteensä noin 120 viljelijää.  

 

Lepaan perinteinen puutarhanhoidon kurssi siirtolapuutarhureille järjestetään ensi 

vuonna 16.-20.4.2018. Tämä ennakkotietona – kurssin ilmoittautuminen ei ole 

vielä auennut. Tarkempaa tietoa Lepaan kurssista julkaistaan syksyn aikana liiton 

netti- ja Fb-sivulla sekä Siirtolapuutarha-lehdessä 5/2017. 

 
 
Kaunista syksyä toivottaen! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  

 
 
 


